
Kretsmästerskap Milsnabb A-vapen
1 Markus Dannberg Piteå Pk 546 6

2 Andreas Granberg Piteå Pk 532 8

3 Urban Rutström F 21 skf 524 5

4 Ulf Lindeberg Piteå Pk 521 4

5 Jens Nordlund Piteå Pk 510 3

6 Mats Jönslars Kalix Ps 500 9

7 Andreas Nilsson dä Luleå Pk 499 7

8 Anders Nilsson SjPk Luleå 497 7

9 Magnus Wiklund Piteå Pk 489 5

10 Bo Engström Luleå Pk 464 5

11 Christer Ranvald Kalix Ps 428 2

12 Rolf Selberg Bodens Ssk 417 1

13 Tryggve Ahlström SjPk Luleå 389 3

Kretsmästerskap Milsnabb Revolver
1 Andreas Granberg Piteå Pk 576 18 Svenskt rekord!!

2 Bo Engström Luleå Pk 540 9

3 Markus Dannberg Piteå Pk 532 3

4 Benny Källström Bodens Ssk 527 7

5 Magnus Wiklund Piteå Pk 512 9

6 Ulf Lindeberg Piteå Pk 511 6

7 Jens Nordlund Piteå Pk 504 3

8 Christer Ranvald Kalix Ps 500 5

9 Mats Jönslars Kalix Ps 488 2

10 Anders Nilsson SjPk Luleå 487 6

11 Andreas Nilsson dä Luleå Pk 478 4

12 Rolf Selberg Bodens Ssk 477 3

13 Johan Westborg Bodens Ssk 427 3

14 Urban Sundqvist Luleå Pk 392 4



Lagtävling Kretsmästerskap Milsnabb A
1 Piteå Pk 1599 18

Markus Dannberg 546 6

Andreas Granberg 532 8

Ulf Lindeberg 521 4

Lagtävling Kretsmästerskap Milsnabb Revolver
1 Piteå Pk 1620 30

Andreas Granberg 576 18

Markus Dannberg 532 3

Magnus Wiklund 512 9

2 Bodens Ssk 1431 13

Benny Källström 527 7

Rolf Selberg 477 3

Johan Westborg 427 3

3 Luleå Pk 1410 17

Bo Engström 540 9

Andreas Nilsson dä 478 4

Urban Sundqvist 392 4



Milsnabb Klassvis

A-vapen klass 3 10 sek 8 sek 6 sek Tot X

1 Markus Dannberg Piteå Pk 40 44 36 1 47 1 167 48 1 48 49 1 47 192 45 1 47 46 1 49 187 546 6 S

2 Andreas Granberg Piteå Pk 46 1 44 1 48 48 3 186 43 47 47 28 165 48 41 45 2 47 1 181 532 8 B

3 Urban Rutström F 21 skf 44 44 44 1 47 1 179 37 46 1 46 47 2 176 41 39 46 43 169 524 5 B

4 Ulf Lindeberg Piteå Pk 47 43 1 47 47 1 184 44 45 1 43 1 43 175 45 35 39 43 162 521 4 B

5 Mats Jönslars Kalix Ps 38 43 48 2 41 170 48 2 38 43 1 30 159 47 2 45 1 42 1 37 171 500 9

6 Andreas Nilsson dä Luleå Pk 42 2 40 48 1 46 1 176 44 1 41 1 32 45 162 40 42 1 43 36 161 499 7

7 Anders Nilsson SjPk Luleå 44 1 38 47 43 172 46 48 2 44 1 33 171 42 1 35 1 36 1 41 154 497 7

8 Bo Engström Luleå Pk 43 40 31 44 1 158 39 40 1 44 1 44 1 167 33 39 1 29 38 139 464 5

9 Christer Ranvald Kalix Ps 42 30 43 28 143 38 42 40 1 40 1 160 28 30 36 31 125 428 2

A-vapen klass 2

1 Rolf Selberg Bodens Ssk 45 38 43 1 29 155 29 37 31 22 119 40 39 22 42 143 417 1

2 Tryggve Ahlström SjPk Luleå 38 34 20 39 131 43 38 1 27 24 132 35 2 32 35 24 126 389 3

A-vapen klass 1

1 Jens Nordlund Piteå Pk 43 1 42 1 44 42 171 40 46 44 44 174 42 41 1 41 41 165 510 3

2 Magnus Wiklund Piteå Pk 44 1 39 37 45 1 165 41 46 33 45 165 38 40 46 2 35 1 159 489 5

Revolver klass 3 10 sek 8 sek 6 sek Tot X

1 Andreas Granberg Piteå Pk 48 2 50 1 47 2 49 3 194 50 3 48 2 48 1 43 189 50 2 48 1 47 1 48 193 576 18 S

2 Bo Engström Luleå Pk 47 2 44 45 45 1 181 49 1 45 1 44 45 183 46 47 1 44 39 3 176 540 9 B

3 Markus Dannberg Piteå Pk 42 47 50 47 1 186 41 46 45 1 38 170 42 46 1 46 42 176 532 3 B

4 Ulf Lindeberg Piteå Pk 46 2 42 45 42 1 175 42 1 42 45 43 172 41 1 39 41 43 1 164 511 6

5 Christer Ranvald Kalix Ps 41 47 1 46 50 3 184 39 42 47 1 42 170 37 31 40 38 146 500 5

6 Mats Jönslars Kalix Ps 44 46 1 46 1 32 162 39 44 46 39 168 39 40 38 41 158 488 2

7 Anders Nilsson SjPk Luleå 35 1 46 1 45 2 43 169 46 44 44 41 175 37 36 1 37 33 1 143 487 6

8 Andreas Nilsson dä Luleå Pk 48 42 33 39 1 162 42 45 39 40 166 43 1 43 1 36 1 28 150 478 4

9 Urban Sundqvist Luleå Pk 35 44 1 41 43 1 163 29 37 42 38 1 146 29 16 1 31 7 83 392 4

Revolver klass 2

1 Benny Källström Bodens Ssk 50 2 42 1 43 44 1 179 43 1 43 36 47 169 46 42 46 1 45 1 179 527 7 B

2 Rolf Selberg Bodens Ssk 43 1 41 39 45 1 168 42 31 43 39 155 42 39 1 34 39 154 477 3



Revolver klass 1

1 Magnus Wiklund Piteå Pk 37 1 49 3 44 45 1 175 44 39 46 45 174 37 1 41 45 2 40 1 163 512 9

2 Jens Nordlund Piteå Pk 35 43 39 44 161 45 47 1 46 1 44 182 38 45 35 43 1 161 504 3

3 Johan Westborg Bodens Ssk 31 36 1 46 44 152 29 40 45 42 156 28 24 1 36 1 31 119 427 3

B-vapen klass 2 10 sek 8 sek 6 sek Tot X

Börje Nilsson Bodens Ssk 47 1 49 2 42 47 185 47 1 47 1 43 45 182 43 35 40 46 1 164 531 6

C-vapen klass 2 10 sek 8 sek 6 sek Tot X

Börje Nilsson Bodens Ssk 30 42 49 1 46 1 167 44 42 43 43 1 172 47 37 1 40 44 1 168 507 5

C-vapen klass 1

Johan Westborg Bodens Ssk 44 48 1 46 44 1 182 44 1 46 45 1 42 1 177 47 1 45 1 44 48 184 543 7 B

Maria Sundqvist Bodens Ssk 45 2 38 38 46 1 167 40 45 39 43 1 167 47 46 1 43 43 179 513 5

Tove Waara Axelsson Luleå Pk 42 35 38 42 157 31 39 33 33 136 28 38 11 17 94 387 0

Maria Sundqvist Bodens Ssk 0 0 0 0 0

Arranör Bodens Sportskytteklubb
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